1

重庆太极〔2017〕571 号                   签发人：白礼西

关于开展金蒿解热颗粒连锁试销的通知

各商业公司、涪陵制药厂：

目前是春季流感高发期，金蒿解热颗粒对流感有很好的预防

和治疗作用，为了抓好体验式营销，加大宣传金蒿解热颗粒的优

良疗效，掌握会员服用产品后的信息反馈，快速做好金蒿解热颗

粒销售上量工作，经公司研究决定，在川渝市场的桐君阁大药房、

太极大药房直营药房开展金蒿解热颗粒的会员赠送活动，现将相

关事宜通知如下：

一、活动门店：桐君阁大药房、太极大药房直营药房。

二、金蒿解热颗粒分配原则及分配数量

1、分配原则：各公司特大型门店 10 件/家；中心店、大型门

店 5 件/家；其他直营门店 1 件/家。

2、各单位具体分配数量见下表：

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

 2

销售区域 总经销商 连锁 数量（件） 小计（件）

除绵阳、广元外的

四川市场
成都西部

四川太极大药房 148

273

德阳荣升 43

自贡医药 40

德阳大中 20

西昌分中心 9

南充分中心 8

泸州分中心 4

达州分中心 1

四川绵阳、广元市

场及陕西汉中市场
绵阳药业 绵阳太极大药房 72 72

重庆
桐君阁批

发

桐君阁大药房连锁 340

455

涪陵医药总公司 60

永川中药材公司 40

江津桐君阁大药房 15

合计 800

三、活动要求：

1、各公司确保直营门店尽快将金蒿解热颗粒上柜，4 月 21

日前完成会员赠送，每位会员赠送 1 盒金蒿解热颗粒及 1 份产品

资料。

2、5 月 22 日前完成统计会员金蒿解热颗粒服用情况反馈表

（详见附件），各公司将反馈情况汇总并整理后交总经办商管科熊

倩颖 023-89887360。

3、由广告公司负责提供金蒿解热颗粒产品资料

四、本次试销的

经销商(税票和送货单尽量同行

业发生的销售费用（

在本次各总经销商赠送数量范围内

承担，由总经销商开具等金额

值税专用发票经涪陵制药厂总经理终审后交涪陵制药厂财务部账

务处理，本次相关付费内容协议

若总经销商有未开票的销售费用差额在以后的发货中由涪陵制药

厂财务部分批进行票折

五、本次 800 件金蒿解热颗粒不纳入销售任务考核

特此通知！

附件：金蒿解热颗粒效果反馈表

重庆太极实业

  抄送：总经办，广告公司

重庆太极实业（集团）

  拟稿：唐玲玲

3

由广告公司负责提供金蒿解热颗粒产品资料

本次试销的 800 件金蒿解热颗粒由涪陵制药厂发货到总

税票和送货单尽量同行)。桐君阁批发、成都西部

（金额按金蒿解热颗粒出厂价计算

在本次各总经销商赠送数量范围内）由重庆涪陵制药厂有限公司

由总经销商开具等金额（促销费、让利费、宣传费等

值税专用发票经涪陵制药厂总经理终审后交涪陵制药厂财务部账

本次相关付费内容协议经涪陵制药厂总经理终审后盖章

若总经销商有未开票的销售费用差额在以后的发货中由涪陵制药

厂财务部分批进行票折。

件金蒿解热颗粒不纳入销售任务考核

金蒿解热颗粒效果反馈表

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 3 月 28 日

广告公司。

）股份有限公司     2017 年 3 月

                        校核：

由广告公司负责提供金蒿解热颗粒产品资料。

件金蒿解热颗粒由涪陵制药厂发货到总

成都西部、绵阳药

金额按金蒿解热颗粒出厂价计算，数量分别

由重庆涪陵制药厂有限公司

宣传费等）增

值税专用发票经涪陵制药厂总经理终审后交涪陵制药厂财务部账

经涪陵制药厂总经理终审后盖章。

若总经销商有未开票的销售费用差额在以后的发货中由涪陵制药

件金蒿解热颗粒不纳入销售任务考核。

股份有限公司

月 28 日印发

：曹云